
 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

проректора з наукової роботи 
 

  №  _ 13_ 
 

“  2  ” листопада   2016р. 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України № 1266 
від 20.10.2016 року “Про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з природничих, технічних та гуманітарних 
наук у 2016/2017 навчальному році” 
 
 

зобов’язую: 
 

 деканів факультетів, завідувачів загальноуніверситетських 
кафедр подати до 18 листопада 2016 року пропозиції в НДЧ (к. 348) 
щодо дати проведення Конкурсу (до 23 грудня 2016 року) і складу 
конкурсної комісії. 
 
 
 

З наказом Міністерства освіти і науки України № 1266 від 
20.10.2016 року “Про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з природничих, технічних та гуманітарних 
наук у 2016/2017 навчальному році” і Переліком галузей наук 
(спеціальностей) та базових вищих навчальних закладів з 
проведення Конкурсу можна ознайомитись на сайті www.lnu.edu.ua 
→ Наука → Науково-дослідна частина. 
 
 
 
 
 
 

Проректор  
з наукової роботи 

 
Р.Є. Гладишевський 

 
 


